

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ &  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ &  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ  
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Γ. Στράτου 30500 Αμφιλοχία  
ΤΗΛ: 2642 3 60425  
FAX: 2642 3 60414  
Πληροφορίες: Πατρινούδη Θεοδώρα

Αμφιλοχία: 17-10-2020  
Αριθ. Πρωτ: - 12.165 -

ΠΡΟΣ  
Κάθε ενδιαφερόμενο

## ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016

Την αναγκαιότητα για την εκτέλεση της υπηρεσίας : **«Προμήθεια οικοδομικών υλικών για τη Δ.Ε.**

**Αμφιλοχίας (Μ. Κάμπος, Ανοιξιάτικο, Λουτρό)**

3. Την εγκεκριμένη δαπάνη και ψηφισμένη πίστωση στον προϋπολογισμό 2020 ΚΑ 30-6662.003 οικονομικού έτους 2020 για την «Προμήθεια οικοδομικών υλικών για τη ΔΕ Αμφιλοχίας» ποσού **300,00€**
4. Την εγκεκριμένη δαπάνη και ψηφισμένη πίστωση στον προϋπολογισμό 2021 ΚΑ 30-6662.003 οικονομικού έτους 2021 «Προμήθεια οικοδομικών υλικών για την συντήρηση υποδομών Δ.Ε. Αμφιλοχίας» ποσού **4.819,34€**.

Παρακαλούμε όπως μας υποβάλλετε την οικονομική προσφορά σας για τις ακόλουθες εργασίες μέχρι τη Τετάρτη 21/12/2020 και ώρα 8,30 π.μ.

α/α	Περιγραφή	Τεμάχια	Ποσότητα	Προορισμός
1	Τσιμεντοσωλήνες Φ100	τεμάχια	10	Ανακατασκευή τεχνικών στο Μέγα Κάμπο
2	Τσιμεντοσωλήνες Φ80	τεμάχια	10	Κατασκευή τεχνικών στο Λουτρό*4 -Ανοιξιάτικο*6
3	Τσιμεντοσωλήνες Φ60	τεμάχια	25	Κατασκευή τεχνικών Λουτρό*15-Ανοιξιάτικο*10
4	Τσιμεντοσωλήνες Φ40	τεμάχια	35	Κατασκευή τεχνικών Λουτρό*20-Ανοιξιάτικο*15
5	Αμμοχάλικο Σπαστό λατομείου	M3	50	Κατασκευή τεχνικών Μ.Κάμπο*15 -Ανοιξιάτικο*10 - Λουτρό*50
6	Τσιμέντο (32,5N) 50κιλ	τεμάχια	120	Μ.Κάμπο*30 -Ανοιξιάτικο*30 - Λουτρό*60
7	Πλέγμα δομικό T92 /215 (15*15)	τεμάχια	50	Μ.Κάμπο*10-Ανοιξιάτικο*10-Λουτρό*30

α/α	Περιγραφή	Μ.Μ.	Ποσότητα	Τιμή Μον.	Δαπάνη
1	Τσιμεντοσωλήνες Φ100	τεμάχια	10,00	41,00	410,00
2	Τσιμεντοσωλήνες Φ80	τεμάχια	10,00	33,00	330,00
3	Τσιμεντοσωλήνες Φ60	τεμάχια	25,00	18,50	462,50

4	Τσιμεντοσωλήνες Φ40	τεμάχια	35,00	11,00	385,00
5	Αμμοχάλικο Σπαστό λατομείου	M3	50,00	21,00	1.050,00
6	Τσιμέντο (32,5N) 50κιλ	τεμάχια	120,00	6,80	816,00
7	Πλέγμα δομικό T92 /215 (15*15)	τεμάχια	50,00	13,50	675,00
			<b>Σύνολο</b>		4.128,50
			<b>ΦΠΑ 24%</b>		990,84
			<b>Γενικό Σύνολο</b>		5.119,34

Η ανωτέρω προμήθεια, θα πρέπει να εκτελεσθεί εντός 10 ημερών από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης

Η προσφορά να συνοδεύεται με τα παρακάτω:

1. Υπεύθυνη Δήλωση με την οποία να δηλώνεται ότι:

- έλαβαν γνώση των όρων των τευχών της μελέτης και αποδέχονται αυτούς πλήρως και ανεπιφύλακτα
- δεν έχουν καταδικαστεί για αδίκημα σχετικό με την άσκηση της επαγγελματικής τους δραστηριότητας
- δεν τελούν σε πτώχευση, εκκαθάριση, αναγκαστική διαχείριση, πτωχευτικό συμβιβασμό ή άλλη ανάλογη κατάσταση
- δεν τελούν υπό διαδικασία κήρυξης σε πτώχευση, έκδοσης αναγκαστικής εκκαθάρισης, αναγκαστικής διαχείρισης, πτωχευτικού συμβιβασμού ή υπό άλλη ανάλογη διαδικασία
- Στοιχεία επικοινωνίας
- Επιτρέπει στο δήμο Αμφιλοχίας την καταγραφή των στοιχείων της επιχείρησης στις εφαρμογές του όπως και την ανάρτησή τους όπου είναι απαραίτητο σύμφωνα με τη νομοθεσία

2. Ποινικό Μητρώο (έκδοση εντός τελευταίου τριμήνου ) Η υποχρέωση αφορά ιδίως: αα) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, ββ) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.

3. Φορολογική Ενημερότητα

4. Ασφαλιστική Ενημερότητα σε ισχύ (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016)

Για τις παραπάνω εργασίες έχει συνταχθεί Τεχνική Περιγραφή από το Τμήμα Τεχνικών Έργων και Συντήρησης Υποδομών, που διατίθεται και σε έντυπη μορφή στο Τμήμα Τεχνικών Έργων και Συντήρησης Υποδομών.

**CPV : 44100000-1 ( κατασκευαστικά και παρόμοια υλικά )**

**ΚΑ 30-6662.003 (Οικονομικού έτους 2020 και 2021)**

Ο Γενικός Γραμματέας

Γεώργιος Λιάπης